



NORDIC FÖRSÄKRING

Nordic Försäkring & Riskhantering AB Gruppförsäkring Motorlinan Länsförsäkringar

- Fast årspremie per fordon.
- Obegränsad körsträcka.
- Hyrbil ingår för personbil & Lätt lastbil.
- Glaslagning med självrisk 200 kr
- Förmånliga försäkringsvillkor inkl allriskförsäkring
- Gemensam förfallodag 1/6.

Försäkringsperiod 2014 - 2015	Årspremie storstad	
Fordonstyp	Halvförsäkring	Helförsäkring
Personbil	4 100 kr	6 200 kr
Lätt lastbil	4 100 kr	6 200 kr
Truck max tjänstevikt 8.000 kg	1 200 kr	1 700 kr
Släp upp till 1.999 kg	400 kr	600 kr

Försäkringsperiod 2014 - 2015	Årspremie Stockholm	
Fordonstyp	Halvförsäkring	Helförsäkring
Personbil	4 400 kr	6 500 kr
Lätt lastbil	4 400 kr	6 500 kr
Truck max tjänstevikt 8.000 kg	1 200 kr	1 700 kr
Släp upp till 1.999 kg	400 kr	600 kr

Försäkringsperiod 2014 - 2015	Årspremie övriga landet	
Fordonstyp	Halvförsäkring	Helförsäkring
Personbil	3 400 kr	4 900 kr
Lätt lastbil	3 400 kr	4 900 kr
Truck max tjänstevikt 8.000 kg	1 200 kr	1 700 kr
Släp upp till 1.999 kg	400 kr	600 kr

- Försäkringen gäller för företagsägda fordon.
- Premierna gäller för fordon med ett dagsvärde på max 500 000 kr samt en motorstyrka på max 230 KW / 320 hk.
- Skada anmäls till Länsförsäkringar (se telefonnr på försäkringsbrev)
- Försäkring kan tecknas om gällande mäklaruppdrag finns mellan Nordic Försäkring & Riskhantering AB och Dig som kund.

Nordic Försäkring & Riskhantering AB

Anders Personsgatan 12
416 64 GÖTEBORG
E-mail info@nordic.se

Box 134
351 04 VÄXJÖ
E-mail info@nordic.se

Telefon 031-40 53 70
Telefax 031-40 53 43

Telefon 0470-75 12 00
Telefax 0470-75 12 99



Omfattning och självrisker Länsförsäkringar Motorlinan 20140601 – 20150601

Nedan tabell beskriver försäkringsskyddets omfattning och självrisker per fordonstyp och ålder. Länsförsäkringar garanterar att fordon vid skada alltid har nedan angivet skydd. Undantaget är dock fordon för vilka avvikande omfattning har beställts.

Fordonstyp	Ålder, År	Omfattning och Självrisker			
		Trafik	Delkasko	Vagn	Hyrbil
Personbil	0-3 år	10 % Bb	2 500 kr	-	Ja
	4-	10 % Bb	2 500 kr	10% Bb	Ja
Lätt lastbil	0-	10 % Bb	2 500 kr	10% Bb	Ja
Lätt släp <1.999 kg	0-	-	1 500 kr	1500 kr	-
Truck vikt 6.000 kg	0-	10 % Bb	10 % Bb	20 % Bb	-

Övrigt om fordonen

Om fordon saknar vagnskadegaranti skall försäkringstagaren meddela oss detta. Kontrollera alltid med bilsäljaren om vagnskadegaranti ingår eller ej. Observera att importbilar saknar i regel vagnskadegaranti och skall därför alltid anmälas till oss så vagnskadeförsäkring tecknas.

Nordic Försäkring & Riskhantering AB

Anders Personsgatan 12
416 64 GÖTEBORG
E-mail info@nordic.se

Box 134
351 04 VÄXJÖ
E-mail info@nordic.se

Telefon 031-40 53 70
Telefax 031-40 53 43

Telefon 0470-75 12 00
Telefax 0470-75 12 99